
観客ゾーン（　　以外には入れません）
スイムコース 　　バイクコース 　　ランコース

スイムスタート・フィニッシュ WC

WC

ランスタートランスタート

バイクフィニッシュ

バイク・トランジションエリア

バイクスタート
観客入口観客入口

競
技
本
部

インフォメーションインフォメーション

スタートする選手を
間近でご声援ください

■スタート会場（本渡海水浴場）図

通　　過　　地　　点
▲

スタート（本渡海水浴場）▲

バイクスタート（本渡海水浴場）△

佐伊津漁港前△

五和支所前△

鬼池港（スプリント折り返し）△

折り返し地点（苓北町坂瀬川）△

鬼池港△

五和支所前△

佐伊津漁港前△

本渡海水浴場▲

ランスタート（本渡海水浴場）△

広瀬公園入口△

野田橋入口（給水所）△

本泉交差点△

ミスタードーナツ交差点△

広瀬公園入口△

広瀬公園出口（給水所）△

天草スズキ交差点△

本渡港（給水所）△

平成橋出口▲

フィニッシュ（本渡運動公園）

■選手通過予定時刻

7:45
8:03
8:08
8:11
8:17
8:33
8:49
8:56
8:59
9:03
9:03
9:07
9:11
9:16
9:20
9:23
9:26
9:28
9:32
9:33
9:35

7:45
8:15
8:21
8:24
8:33
8:42
9:12
9:21
9:24
9:30
9:30
9:35
9:41
9:48
9:55
9:59
10:02
10:05
10:10
10:12
10:15

8:00
8:19
8:24
8:27
8:35
8:52
9:09
9:17
9:20
9:25
9:25
9:30
9:35
9:41
9:47
9:51
9:53
9:56
10:01
10:03
10:05

8:00
8:30
8:36
8:40
8:49
9:10
9:31
9:40
9:44
9:50
9:50
9:56
10:02
10:10
10:17
10:22
10:26
10:29
10:35
10:37
10:40

エイジ・リレー アクアスロンエリート男子 エリート女子

8:30
8:50
8:55
8:58
9:05
9:22
9:40
9:47
9:50
9:55
9:55
9:59
10:03
10:09
10:14
10:17
10:20
10:22
10:26
10:28
10:30

8:42
9:42
9:52
9:56
10:06
10:37
11:11
11:26
11:32
11:42
11:42
11:49
11:57
12:06
12:15
12:20
12:25
12:28
12:36
12:38
12:42

9：00

9:10
9:14
9:18
9:24
9:29
9:32
9:35
9:37
9:41
9:43
9:45

9：00

9:30
9:39
9:49
10:02
10:14
10:21
10:27
10:32
10:42
10:45
10:50

制　限　時　間 ２時間30分 ２時間40分 ４時間 １時間50分

7:30
7:39
7:44
7:47
7:55

8:03
8:05
8:09
8:09
8:13

8:16
8:18
8:22
8:23
8:25

7:30
7:45
7:51
7:54
8:02

8:11
8:14
8:20
8:20
8:25

8:29
8:31
8:36
8:37
8:40

7:35
7:45
7:50
7:53
8:01

8:10
8:12
8:17
8:17
8:21

8:25
8:27
8:31
8:33
8:35

7:35
7:50
7:56
7:59
8:08

8:18
8:21
8:27
8:27
8:32

8:37
8:41
8:45
8:47
8:50

トップ 最　終 トップ 最　終 トップ 最　終 トップ 最　終 トップ 最　終 トップ 最　終
スプリント男子（エリートU19） スプリント女子（エリートU19）

１時間10分 １時間15分

老人ホーム老人ホーム

農道入口

青果市場大矢崎
緑地公園

天寿殿

城山公園

本渡運動公園
陸上競技場

市民センター

箱の水
バス停

ハローワーク
天草

ハローワーク
天草

広瀬橋広瀬橋

水
の
平
焼

今釜橋今釜橋

ホテル
アレグリア
ガーデンズ
天草

スタート

フィニッシュ

本渡海水浴場

天草
スズキ
天草
スズキ

大矢橋大矢橋

本渡港

法泉寺橋法泉寺橋

広瀬公園広瀬公園

国道324号国道324号

産交バス
（産交車庫）

◎天草市役所◎天草市役所

御領漁港

キムラパン

西川内漁港西川内漁港

西川内漁港

二江漁港

天草
セントラル病院

亀島亀島

あまくさ農協
佐伊津GS

国道324号
広瀬バイパス
国道324号
広瀬バイパス

大
島
大
島

鬼池港

佐伊津漁港

引坂漁港

本渡へ
坂瀬川

味千ラーメン
苓北店

バイク
折り返し

通詞島

バイク
折り返し

スプリント
バイク折り返し

BIKE
コース

宮津漁港

五和
支所
五和
支所

鬼
池
港

鬼池
郵便局 鬼

池
港

鬼池
郵便局スプリント

バイク折り返し

RUN
コース
RUN
コース

エリート・エイジ・リレー・
アクアスロンコース
スプリントコース

SWIM
コース
SWIM
コース

第30回 天草国際トライアスロン記念大会コース図

■メーン会場（本渡運動公園陸上競技場）図

速報版医
療

出入口

一般通路
一般通路

選手ゾーン

郷土料理・物産コーナー

休息所

記
録
表
彰
式
会
場

フィニッシュ

メディア放送 警備 本部 来賓無線

【一方通行】
  8:50～12:50

【一方通行】
  ９:05～12:50


